
У К Р А Ї Н А
ПІВДЕННІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

о?3,- РЗ? ЗР ЗР  Південне № /3 7  /(?£-М

Про план заходів з підготовки підприємств житлово-комунального господарства, 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, установ, закладів освіти, 

культури, лікувальних закладів та адміністративних будівель Ю жненської міської
територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років

З метою сталої, своєчасної та якісної підготовки підприємств житлово-комунального 
господарства, об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, установ, закладів освіти, 
культури, лікувальних закладів та адміністративних будівель Южненської міської 
територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років, керуючись п.20 
ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

1. Затвердити план заходів щодо підготовки до надійного функціонування підприємств 
житлово-комунального господарства, об’єднань співвласників багато-квартирних будинків, 
установ, закладів освіти, культури, лікувальних закладів та адміністративних будівель 
Южненської міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 
років (додається).

2. ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

2.1 Керівників підприємств усіх форм власності, об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків, установ, закладів освіти, культури, лікувальних закладів та 
адміністративних будівель, що опалюються від міської котельні або автономних котелень, 
здійснити заходи щодо підготовки та забезпечення сталого функціонування теплового 
господарства в осінньо-зимовий період 2025-2026 років.

2.2 Керівників комунального підприємства «Спецтранс» (Володимир СУХАНОВ), 
комунального підприємства «Екосервіс» (Андрій ГОР1ВЕНКО), комунального підприємства 
«Узбережжя» (Дмитро Г1РОХОРОВ) організувати роботу щодо підготовки необхідних 
гірибиральних механізмів та матеріальних ресурсів для забезпечення безпечного пішохідного 
та автотранспортного руху на вулицях Южненської міської територіальної громади в осінньо- 
зимовий період 2025-2026 років.

2.3 Директора комунального підприємства теплових мереж «Южтеплокомуненерго» 
Андрія ШЕСТОВА до початку опалювального сезону 2025-2026 рр. забезпечити накопичення 
необхідних коштів для оплати за придбання природного газу для виробничих потреб 
підприємства на період опалювального сезону.



2.4 Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради -  
начальника управління освіти Південівської міської ради Олену БАРАНЕЦЬКУ та начальника 
управління культури, спорту та молодіжної політики Південівської міської ради Надію 
КОНОПАЦЬКУ забезпечити контроль за підготовкою систем опалення шкіл та дитячих 
дошкільних установ, закладів культури на території міста Південного, с-ша Нові Білярі та 
с. Сичавка.

2.5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на в. о. заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради -  начальника управління 
житлово-комунального господарства Южненської міської ради Володимира СЕНИКА

Південнівський міський голова Володимир НОВАЦЬКИЙ



Додаток
до розпорядження
від <33 РЗ'. 2025 року

План заходів
щодо підготовки підприємств житлово-комунального господарства, об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків, установ, закладів освіти, культури, лікувальних закладів та 
адміністративних будівель Ю жненської міської територіальної громади до роботи в осінньо-

зимовий період 2025-2026 років

№
п/п Найменування заходів Назва об'єкту

Оди­
ниця
вимі-

РУ

Кіль­
кість

Орієн­
тована

вартість
(тис.грн.)

Джерела
фінансу­

вання

Кінцевий
термін

виконання

1 2 3 4 5 6 7 8
КП теплових мереж "Южтеплокомуненерго" (Шестов А.В.)

1
Ремонт газового 
устаткування, у тому числі 
ГРУ

котельня од 17 5,00 власні
кошти 15.09.2025

2

Ремонт обмуровування 
котлів, роботи з ремонту 
теплоізоляції та усунення 
присосів повітря через 
нещільності

котельня од 3 20,00
власні
кошти

01.10.2025

3
Поточний ремонт теплових 
мереж

теплові
мережі м 50 30,00

власні
кошти 15.09.2025

4
Заміна запірної арматури в 
теплових камерах

теплові
мережі од 10 100,00 власні

кошти
15.09.2025

5
Поточний ремонт живильних 
насосів котельня од 2 4,00 власні

кошти
15.09.2025

6
Поточний ремонт 
підживлювальних насосів котельня од 2 4,00 власні

кошти
15.09.2025

7
Поточний ремонт насосів 
ЦТП ЦТП од 5 6,00

власні
кошти

15.10.2025

8
Ремонт та ревізія запірної 
арматури котельня од 40 20,00

власні
кошти 15.09.2025

9
Ремонт автомобіля ГАЗ-3401 
"аварійна"

котельня од 1 10,00
власні
кошти

08.10.2025

10
Експертне обстеження та 
технічний огляд котла КВГМ- 
50

котельня од 1 39,24
власні
кошти

20.09.2025

11
Експертне обстеження та 
технічний огляд 
вантажопідіймальних кранів

котельня од 3 19,13 власні
кошти

08.10.2025

12
Перевірка димових та 
вентиляційних каналів котельня од 1 16,74

власні
кошти

20.09.2025

13
Поточний ремонт 
електродвигунів насосів, 
димососів, вентиляторів

котельня од. 20 20,00
власні
кошти

10.09.2025



14
Заміна підживлювального 
трубопроводу теплової 
мережі

котельня од 1 35,83
власні
кошти

15.09.2025

15

Вимір заземлення 
ел. обладнання, 
блискавкозахисгу, 
випробування ізоляції 
кабельних ліній 0,4кВ

котельня од 569 51,00
власні
кошти

15.09.2025

16
Перевірка ел.апаратури для 
комутування та захисту 
ел.кіл по РП котельна

котельня од 1 75,00 власні
кошти

15.09.2025

17 Експертні послуги по РП 
котельна

котельня од 1 82,00 власні
кошти

15.09.2025

18
Випробування засобів 
індивідуального захисту котельня од 1 9,00 власні

кошти 15.09.2025

19
Ремонт системи контролю 
факелу пальників котлів 
ПТВМ-30 та КВГМ-50

котельня од 1 12,00 власні
кошти 15.09.2025

20 Повірка газосигналізаторів котельня од 5 18,84 власні
кошти 15.08.2025

21
Повірка (метрологічні 
роботи засобів КВП та А) котельня од 259 67,53 власні

кошти
20.06.2025

22
Технічне обслуговування та 
повірка лічильників води котельня од 2 2,55 власні

кошти 01.09.2025

23
Технічне обслуговування та 
повірка вузла обліку витрати котельня од 1 99,60

власні
кошти 25.08.2025

24

Технічне обслуговування та 
повірка геплолічильника по 
абонентському 
обслуговуванню

будинкові 
лічильники 
ТЕ (ВКО)

од 11 41,65
власні
кошти

25.08.2025

25
Обстеження комерційного 
вузла обліку газу "Флоутек- 
ТМ" (АТ "Одесагаз")

котельня од 2 6,90
власні
кошти

15.10.2025

26
Поточний ремонт мережі 
освітлення котельні, АБК, 
майстерень

котельня од. 1200 15,00
власні
кошти

10.08.2025

27
Технічне обслуговування 
обладнання для очищення 
води з свердловини

котельня од 1 28,25
власні
кошти

15.10.2025

28

Реконструкція котельні 3 
встановленням 
когенераційної установки, за 
адресою: 65481, Одеська 
область, Одеський район, 
Южненська територіальна 
громада, м. Южне, вул. 
Старомиколаївське шосе, 8

котельня од 1

7092,200
місцевий
бюджет

15.10.2025

7997,976
обласний
бюджет

Всього, у т.ч. 15929,43
місцевий бюджет 7092,200
обласний бюджет 7997,976
власні кошти 839,26



К11 "Водопостачання та каналізація " (Розмеріца В.А.)
внс

1 Ревізія насосного 
обладнання ВНС шт. 6 60,00 власні

кошти 01.09.2025

2 Ревізія електродвигунів ВНС шт. 6 30,00
власні
кошти 01.09.2025

3

Заміна ділянки вхідного 
водопроводу ДУ- 425 мм 
сталь на ДУ -315 мм ПЕ до 
РЧВ №1

ВНС м 20 100,00 власні
кошти

01.07.2025

4

Реконструкція електричних 
мереж напругою не вище 10 
кВ. Будівництво сонячної 
електростанції на покрівлі 
ВНС.

ВНС шт. 10 448,00 власні
кошти 01.06.2025

Всього, у т.ч. 638,00
місцевий бюджет 0,00
власні кошти 638,00

КНС-1

і Ревізія запірної арматури КНС №1 шт. 12 14,00
власні
кошти

01.08.2025

2

Встановлення ущільнювача 
відходів (прес гвинтовий 3 
електроприводом та шафою 
керування)

КНС №1 шт. 1 1270,00 власні
кошти

01.08.2025

3
Заміна шафи керування з 
трьома пристроями плавного 
пуску

КНС №1 шт. 1 1178,00
власні
кошти

01.09.2025

4

Заміна силового кабелю ВВГ 
нг 3x185+1x95 для роботи 
шафи керування з трьома 
пристроями плавного пуску

КНС №1 м 20 92,00
власні
кошти

01.09.2025

5

Заміна силового кабелю ВВГ 
нг 3x120+1x70 для роботи 
електродвигуна насосу 
№2, 200кВт

КНС №1 м з о 98,00 власні
кошти

01.09.2025

6

Заміна силового кабелю ВВГ 
нг 3x50+1x25 для роботи 
електродвигунів насосів №1, 
№3, 90кВт

КНС №1 м 65 52,00
власні
кошти

01.09.2025

7

Заміна силового кабелю ВВГ 
нг 3x95+1 х50 для роботи 
насосної станції від дизель 
генератора, під час 
відключення електроенергії

КНС №1 м 20 50,00
власні
кошти

01.09.2025

Всього 2754,00



КНС-2

і

Заміна силового кабелю ВВГ 
нг 3x95+1x50 для роботи 
насосної станції від дизель 
генератора, під час 
відключення електроенергії

КНС №2 м 2 0 50,00 власні
кошти 01.08.2024

Всього 50,00

Зовнішні мережі водопостачання та водовідведення

1
Ревізія та ремонт запірної 
арматури

зовнішні мережі 
водопостачання шт. 60 30,00 власні

кошти 01.09.2025

2
Очищення оглядових 
колодязів господарсько- 
побутової каналізації

пул. П рим орська, 
вул.Х ім іків, 
просп.Г 'р . десанте, 
вул.Будш ельників, 
вул.Н овобілярська

шт. 40 40,00 власні
кошти 01.09.2025

3
Ревізія, ремонт та заміна 
пожежних гідрантів в м. 
Південне

зовнішні мережі 
водопостачання шт. 70 100 ,00

власні
кошти 01.09.2025

4 Очищення водопровідних 
камер

зовнішні мережі 
водопостачання шт. 2 0 2 0 ,0 0

власні
кошти 01.07.2025

5

Капітальний ремонт на 
ділянці напірного 
каналізаційного коллектору 
від КНС-1, на території 
відділення БХО AT 
"Одеський припортовий 
завод"

мережі
водопостачання м 14,4 236,00 власні

кошти
01.07.2025

6

Підготовка навантажувача 
JCB 4 СХ SITEMASTER до 
експлуатації в осінньо- 
зимовий період

П О Т О Ч Н И Й

ремонт шт. 1 50,00 власні
кошти

01.09.2025

Всього, у т.ч. 476,00

місцевий бюджет 0 ,0 0

власні кошти 476,00

Разом, у т.ч. 3918,00
місцевий бюджет 0,000
власні кошти 3918,00

КП  "Спецтранс " (Суханов В.М.)

1 Підготовка рухомого 
транспорту

автотран­
спорт од. 10 85

власні
кошти

01.10.2025

2
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 3,8
власні
кошти

01.09.2025



3

Підготовка для роботи авто­
тракторної техніки і 
обладнання:
МТЗ-80 (з відвалом та 
щіткою), Лакуст 
(навантажувач),
ЬС 936 Ь (навантажувач), 
МАЗ 5337 (відвал з 
піскорозкидувачем), 
МТЗ-892 (з відвалом та 
щіткою), МКД-12-03 (відвал 
з піскорозкидачем)

авто­
тракторна 
техніка та 

обладнання

од. 6 48 власні
кошти 01.10.2025

4 Підготовка інвентарю лопати од. 5 - - є в наявності

5 Придбання протиожеледних 
матеріалів дороги міста т 126 - - є в наявності

Всього: 136,8
місцевий бюджет 0,0
власні кошти 136,8

КП "Ритуальні послуги " (Даровський СЖ )

1
Придбання вугілля для 
опалення адміністративно- 
побутової будівлі

кладовище т 1,55 29,45 місцевий
бюджет вересень

2 Придбання інвентарю кладовище од 12 >,40 власні
кошти вересень

Всього у т.ч. 3 1,85
місцевий бюджет 29,45
власні кошти 2,4

КП ".Екосервіс" (Горівенко А. В.)

1 Придбання солі
КП

"Екосервіс"
т 5 75,00

місцевий
бюджет жовтень

Сіль
КП

"Екосервіс"
т 2,1 - - в наявності

2 Придбання піску КП
"Екосервіс"

т 20 30,00
місцевий
бюджет

жовтень

Пісок
КП

"Екосервіс"
т 13 - - в наявності

'У
Підготовка інвентарю для 

прибирання снігу та льоду, 
у т. ч.:

КП
"Екосервіс"

од. 43 - - в наявності

лопата снігова техніка од. 27 - - в наявності

лопата льодоруби од 16 - - в наявності

4 Підготовка техніки на 
осінньо-зимовий період:

од. 7 з:>8,10
місцевий
бюджет

жовтень

трактор "Беларус" 920 од. 1 130,70
місцевий
бюджет

жовтень



міні трактор "Беларус" 320.4 од. 1 59,60
місцевий
бюджет жовтень

трактор Донг-фенг од. 1 1,20 місцевий
бюджет жовтень

трактор Т 16 МГ од. 1 - - готовий
автопідіймач АП18-09 на 
базі ГАЗ 3309 од. 1 136,60

місцевий
бюджет жовтень

автопідйомник АТ-18/5 на 
шасі Iveco Daily 60C16H3.0D од. 1 - - готовий

Підмитально-прибиральна 
машина KARCHER МІС 35 од. 1 - - готовий

Всього: 433,10
місцевий бюджет 433,10
власні кошти 0,0

КП "Узбережжя " (Прохоров Д.Л.)

1
Придбання засобів для 
посипання доріг - пісок

закріплені
території

т 47,600 49,770 місцевий
бюджет 01.11.2025

2
Придбання засобів для 
посипання доріг - сіль

закріплені
території

т 3,850 53,900
місцевий
бюджет 01.11.2025

3

Підготовка автотракторної 
техніки і обладнання: 
трактор "Беларус 82.1" (з 
причепом та навісним 
обладнанням)

авто­
тракторна 
техніка та 

обладнання

од. 2 61,986
місцевий
бюджет 01.11.2025

4 Придбання спецодягу спецодяг од. 72 63,285
місцевий
бюджет

01.11.2025

5

Придбання інвентарю та 
обладнання, 
лопата снігова -10  од. 
лопата штикова - 10 од.

інвентар та 
обладнання

од 20 13,440
місцевий
бюджет

01.11.2025

Всього: 242,381
місцевий бюджет 242,381
власні кошти 0,000

TOB "КК"”Добро6ут-сервіс" (Криськова В.В.)
(житлові будинки по вул. Хіміків, 1/3; просп. Григорівського десанту, 21, 22, 22а, 23;

просп. Миру, 13, 17а)

1
Скління вікон сходових 
клітин житлових будинків

ж/б м2 80 12
власні
кошти

жовтень

2
Перевірка та огляд 
вентиляційних каналів згідно 
з графіком огляду

ж/б ж/б 7 53
власні
кошти

згідно
графіку

3 Поточний ремонт покрівлі ж/б м2 300 120
власні
кошти

березень - 
листопад

4
Вибірковий ремонт покрівлі 
козирків 9; 16 поверхів ж/б по 
заявкам мешканців

ж/б м2 100 50
власні
кошти

квітень-
жовтень



5
Профілактичні роботи в 
електрощитових ж/б та 
сходових кліток

ж/б ж/б 7 230,88
власні
кошти

березень - 
червень

6
Промивка та гідравлічні 
випробування опалювальної 
системи ж/б

ж/б ж/б 6 50
власні
кошти

квітень-
сергіень

7

Ревізія інженерних 
комунікацій ж/б із заміною 
запірної арматури(опалення, 
холодна вода)

ж/б ж/б 7 685
власні
кошти

травень-
серпень

8
Придбання протиожеледних 
матеріалів ж/б тн. 15 - - є в наявності

Власні кошти: 1200,88

ПП "Югінвест - сервіс" (Горіна С.П.)
( ОСББ "Южна перлина", ОСББ "Вікторія - Торі", будинок по вул. Іванова, 18, будинок по вул. 

Іванова, 16, будинок по вул. Іванова, 12, будинок по вул. Новобілярській, 26)

1
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

Новобіляр- 
ська, 26 буд. 1 2

власні
кошти

серпень

2
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

Новобіляр- 
ська, 26 буд. 1 5

власні
кошти

вересень

3
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

ж/б буд. 6 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

ж/б т 2 - - є в наявності

Власні кошти: 14

Асоціація об'єднаннь співвласників багатоквартирних будинків "Примор'я " (Самойленко В.О.) 
ОСББ "ПРИМОРСЬКА 19", ОСББ "Миру 17", ОСББ "МИРА 20", ОСББ "ХІМІКІВ 8", ОСББ

"Т.Г. ШЕВЧЕНКО 5", ОСББ "ШЕВЧЕНКО 9"

Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

ж/б буд. 6 6
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

ж/б буд. 6 12
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

ж/б буд. 6 42
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

ж/б т 4 - - є в наявності

Власні кошти: 60



Асоціація об'еднаннь співвласників багатоквартирних будинків "ЛІДЕР-ПРОФ/ " : 
ОСЕ Б "ПРИМОРСЬКА 13", ОСЕ Б "Десанту 20", ОСЕБ "ХІМІКІВ 6",

ОСББ "ХІМІКІВ -10", ОСЕБ "ХІМІКІВ 14"

1
Скління вікон сходових 
клітин житлових будинків ж/б м2 50 10 власні

кошти жовтень

2
Перевірка та огляд 
вентиляційних каналів згідно 
з графіком огляду

ж/б ж/б 5 25 власні
кошти

згідно
графіку

3 Поточний ремонт покрівлі Ж /б м2 200 50
власні
кошти

березень - 
листопад

4
Вибірковий ремонт покрівлі 
козирків 9; 16 поверхів ж/б по 
заявкам мешканців

ж/б м2 20 50
власні
кошти

квітень-
жовтень

5
Профілактичні роботи в 
електрощитових ж/б та 
сходових кліток

ж/б ж/б 5 18
власні
кошти

березень - 
червень

6
Промивка та гідравлічні 
випробування опалювальної 
системи ж/б

ж/б ж/б 5 40 власні
кошти

квітень-
серпень

7

Ревізія інженерних 
комунікацій ж/б із заміною 
запірної арматури(опалення, 
холодна вода)

ж/б ж/б 5 372,47 власні
кошти

травень-
серпень

8
Придбання протиожеледних 
матеріалів ж/б тн. 12 - - є в наявності

Власні кошти: 565,47
ФОП Еацура М. М. (буд.Будівельників, 7)

1
Скління вікон сходових 
клітин житлових будинків ж/б м2 20 5 власні

кошти
жовтень

2
Перевірка та огляд 
вентиляційних каналів згідно 
з графіком огляду

ж/б ж/б 1 6
власні
кошти

згідно
графіку

3 Поточний ремонт покрівлі ж/б м2 200 50
власні
кошти

березень - 
листопад

4
Профілактичні роботи в 
електрощитових ж/б та 
сходових кліток

ж/б ж/б 1 18
власні
кошти

березень - 
червень

5
Промивка та гідравлічні 
випробування опалювальної 
системи ж/б

ж/б ж/б 1 40
власні
кошти

квітень-
серпень

6

Ревізія інженерних 
комунікацій ж/б із заміною 
запірної арматури(холодна 
вода)

ж/б ж/б 1 172,47
власні
кошти

гравень- 
серпень

7
Придбання протиожеледних 
матеріалів

ж/б тн. 1,2 - - є в наявності

Власні кошти: 291,47



О С ББ, які обслуговують будинки самостійно та 
маю ть централізоване теплопостачання від міської котельні

ОСББ ".Портовик" (Омельченко Т.Ю.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Будівель­
ників,! буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників,! буд. 1 1 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників,! буд. 1 7 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Будівель­
ників,!

т 0,5 3,65 власні
кошти вересень

ОСББ "СОНЯЧНЕ, 3" (Ладиненко В.А.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Будівель­
ників, 3 буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 3 буд. 1 1 власні

кошти
вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників,3 буд. 1 7

власні
кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Будівель­
ників^

т 0,5 3,65 власні
кошти

вересень

ОСББ "БУДІВЕЛЬНИКІВ 9" (Ануфіоіев О.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Будівель­
ників, 9 буд. 1 1 власні

кошти
серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 9

буд. 1 1
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 9

буд. 1 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Будівель­
ників, 9

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "Ппичка - Будівельників ІЗ" (Павлова Н.Г.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Будівель­
ників, 13 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 13 буд. 1 1

власні
кошти

вересень



3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 13

буд. 1 7 власні
кошти

вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Будівель­
ників, 13

т 0,5 3,65 власні
кошти вересень

ОСББ "СВІТАНОК 21" (Козырева Г.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Будівель­
ників, 21 буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 21 буд. 1 1 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Будівель­
ників, 21 буд. 1 7 власні

кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Будівель­
ників, 21

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "ПРИМОРСЬКА 11" (Марущак Л.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Приморська,

11
буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

11
буд. 1 1 власні

кошти
вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

11
буд. 1 7

власні
кошти

вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Приморська,

11
т 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "ПРИМОРСЬКА 15" (Ярош В.І.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Приморська,

15
буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

15
буд. 1 2

власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

15
буд. 1 7

власні
кошти

вересень

4 Повірка манометрів
вул.

Приморська,
15

буд. 1 0,2
власні
кошти

серпень



5
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Приморська,

15
т 0,5 3,65 власні

кошти
вересень

ОСББ "ПРИМОРСЬКЕ" (Шевченко Н.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Приморська,

17
буд. 1 1

власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

17
буд. 1 2 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

17
буд. 1 7

власні
кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Приморська,

17
т 0,5 3,65 власні

кошти
вересень

ОСББ ".ПРИМОРСЬКА 21" (Бойченко Т.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Приморська,

21
буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

21
буд. 1 1

власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

21
буд. 1 7,5

власні
кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Приморська,

21
т 0,5 - - є в наявності

ОСББ "ДЕСАНТУ-10" (Кісльонок 0 . А.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водонос гачання

просп.
Г ригорів- 

ського 
десанту, 10

буд. 1 1
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорів- 

ського 
десанту, 10

буд. 1 1
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорів- 

ського 
десанту, 10

буд. 1 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп.
Г ригорів- 

ського 
десанту, 10

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень



ОСББ "ДЕСАНТУ-12" (Ярош В.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту, 
12

буд. 1 1 власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
12

буд. 1 2 власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
12

буд. 1 7 власні
кошти

вересень

4 Повірка манометрів

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
12

буд. 1 0,2
власні
кошти серпень

5 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
12

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "ГРИГОРІВСБКИЙ ДЕСАНТ 14" (Громова Ю.С.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
14

буд. 1 1
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
14

буд. 1 1
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
14

буд. 1 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту, 
14

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "НАДІЯ" (Безуглая Н.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
19

буд. 1 1
власні
кошти

серпень



2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
19

буд. 1 1 власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту', 
19

буд. 1 7 власні
кошти

вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
19

т 0,5 3,65 власні
кошти вересень

ОСББ "ПЕРШИЙ ВЛАСНИК" (Шевченко И.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
24, 26

буд. 2 2
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту, 
24, 26

буд. 2 2
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
24, 26

буд. 2 14
власні
кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
24, 26

т 1 7,3
власні
кошти

вересень

ОСББ "ДЕСАНТУ 2830" (Малиновський О.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту, 
28, 30/16

буд. 2 2
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
28,30/16

буд. 2 2
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. 
Григорівсь- 

кого десанту, 
28,30/16

буд. 2 14
власні
кошти

вересень



4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп.
Г ригорівсь- 

кого десанту, 
28,30/16

т 1 7,3
власні
кошти вересень

ОСББ "ШЕВЧЕНКО-1" (Степанов В.Г.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Т.Г. 
Шевченка, 1 буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Т.Г. 
Шевченка, 1 буд. 1 1 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Т.Г. 
Шевченка, І буд. 1 7 власні

кошти
вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Т.Г. 
Шевченка, 1

т 0,5 3,65 власні
кошти вересень

ОСББ "ШЕВЧЕНКО 7" (Планкова О.Б.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Т.Г. 
Шевченка, 7 буд. 1 1 власні

кошти
серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Т.Г. 
Шевченка, 7 буд. 1 2 власні

кошти
вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Т.Г. 
Шевченка, 7

буд. 1 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Т.Г. 
Шевченка, 7

т 0,5 3,65
власні
кошти вересень

ОСЯЛ "Миру-15" (БогдановваЛ. А.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
15 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
15 буд. 1 2

власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
15

буд. 1 7 власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
15

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

0СЯЯ "КОНДОМ1НІМУМ 16" (Шевченко Н.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
16

буд. 1 1
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
16 буд. 1 1

власні
кошти

вересень



3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
16 буд. 1 7 власні

кошти
вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
16

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "МИРУ 21" (Селантьєва Н.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
21 буд. 1 1

власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
21 буд. 1 1

власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
21 буд. 1 7 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
21

т 0,5 3,65
власні
кошти вересень

ОСББ "ЛОТОС22" (Жарова Г. В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
22 буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
22

буд. 1 1
власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
22 буд. 1 7

власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
22

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "МИРУ23” (ЦюпінВ.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
23 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру,
23 буд. 1 1 власні

кошти
вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
23 буд. 1 7

власні
кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
23

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень



ОСББ "МИРУ25" (ЦюпінВ.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
25 буд. 1 1

власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
25 буд. 1 1

власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
25 буд. 1 7 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
25

т 0,5 3,65
власні
кошти вересень

ОСББ "МИРНИЙ",-26" (Артюшкіна Н.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
26 буд. 1 1,5

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
26 буд. 1 1

власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
26 буд. 1 7,5

власні
кошти

вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
26 т 0,5 - - є в наявності

ОСББ "РІДНИЙДІМ 28" (Сметанніков В.І.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

просп. Миру, 
28 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
28

буд. 1 1 власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

просп. Миру, 
28

буд. 1 7 власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

просп. Миру, 
28

т 0,1 1,55
власні
кошти

вересень

ОСББ "ХІМІК" (Гайворонсышй С.А.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 

ська, 20
буд. 1 2

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 20
буд. 1 2,5

власні
кошти

вересень



3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 20
буд. 1 6 власні

кошти
вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 

ська, 20
т 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "МАЯК" (ФіліпповД.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 

ська, 22
буд. 1 2 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр-

ська, 22
буд. 1 2,5 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 22
буд. 1 6 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 

ська, 22
т 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "МРІЯ" (Сметаннікова О.Ю.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 

ська, 24
буд. 1 1,5

власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 24
буд. 1 3

власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 24
буд. 1 6,5

власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 

ська, 24
т 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "СПОРТИВНИЙ ДІМ  НОВОБІЛЯРСЬКА 26-Б"(Сандюк В. В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 
ська, 26-Б

буд. 1 1,5
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 
ська, 26-Б

буд. 1 2
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 
ська, 26-Б

буд. 1 5
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 
ська, 26-Б

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень



ОСББ "КОМФОРТ-ЮГ" (Кутюн А. О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 

ська, 28
буд. 1 1

власні
кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 28
буд. 1 1 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, 28
буд. 1 7 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 

ська, 28
т 0,5 3,65 власні

кошти вересень

ОСББ "НОВОБІЛЯРСБКА ЗО" (Ярош В.І.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Новобіляр- 

ська, ЗО
буд. 1 1 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, ЗО
буд. 1 1 власні

кошти
вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Новобіляр- 

ська, ЗО
буд. 1 7

власні
кошти вересень

4 Повірка манометрів
вул.

Новобіляр- 
ська, ЗО

буд. 1 0,2
власні
кошти

вересень

5
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Новобіляр- 

ська, ЗО
т 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "Хіміків 2" (Кліменко А. В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
2 буд. 1 1,5

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
2

буд. 1 3
власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
2

буд. 1 7
власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
2

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень



ОСББ "УПРАВДОМ-ГАРАНТ" (Мітьков І.П.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
4 буд. 1 1,5

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
4 буд. 1 3 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
4 буд. 1 7 власні

кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
4 т 1 7,3

власні
кошти вересень

ОСББ "ХІМІКІВ 12" ( Ченшова НМ.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
12 буд. 1 2 власні

кошти серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
12 буд. 1 3 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
12

буд. 1 8
власні
кошти вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
12

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОСББ "Хіміків 18" (НассІ.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
18 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
18

буд. 1 л власні
кошти

вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
18 буд. 1 7

власні
кошти

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
18

т 1 7,3
власні
кошти

вересень

ОСББ "Хіміків 20" (Круглікова Г.Г.)

Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
20

буд. 1 1
власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
20 буд. 1 1

власні
кошти

вересень



3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
20

буд. 1 7
власні
кошти вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
20 т 0,5 3,65 власні

кошти вересень

ОСББ "РІДНИЙ ДІМ ХІМІКІВ 22" (Сандюк В.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Хіміків, 
22 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
22 буд. 1 1

власні
кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул. Хіміків, 
22 буд. 1 7 власні

кошти
вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Хіміків, 
22

т 0,5 3,65 власні
кошти вересень

О С ББ, які обслуговують будинки самостійно та 
обладнані індівідуальним опаленням

ОСББ "КОКОС" (Душка С.М.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Т.Г. 
Шевченка, 12 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Т.Г. 
Шевченка, 12

буд. 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

Ж/б вул. Т.Г. Шевченка, 13, забудовник Санта-Юг (Алфьоров О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Т.Г. 
Шевченка, 13

буд. 1 1
власні
кошти

серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Т.Г. 
Шевченка, 13 буд. 0,5 3,65

власні
кошти

вересень

ОСББ "ІВАНОВА 20" (Кузьміна О.О.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Іванова, 
20 буд. 1 1,5

власні
кошти

серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Іванова, 
20 т 0,5 3,65

власні
кошти вересень

О С ББ, які обслуговують будинки самостійно та 
обладнані даховими котельнями



ОСББ "Морський бриз " (Степанов В.Г.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб ХОЛОДНОГО 

водопостачання

вул.
Приморська,

5
буд. 2 2 власні

кошти
серпень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

5
буд. 2 2 власні

кошти вересень

3
Промивка та випробування 

внутрішньої системи 
опалення

вул.
Приморська,

5
буд. 2 14 власні

кошти
вересень

4 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Приморська,

5
т І 7,3

власні
кошти вересень

ОСББ "Лагуна 24" (Гладкіх Д.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Іванова, 
24 буд. 1 1 власні

кошти серпень

2 Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Іванова, 
24 т 0,5 3,65 власні

кошти
вересень

ОСББ "Дельфін " (Шаповаленко О.А.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул. Іванова, 
26 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул. Іванова, 
26

т 0,5 3,65
власні
кошти вересень

ОСББ "Морський 21" (Юрченко І.В.)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Горбатка, 8 буд. 1 1 власні

кошти
серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Горбатка, 8

т 0,5 3,65
власні
кошти

вересень

ОКЖК "Парк Морський" (Степанов В. Г .)

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

вул.
Г орбатка, 4 буд. 1 1

власні
кошти

серпень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

вул.
Горбатка, 4

т 0,5 3,65
власні
кошти вересень

Заклади освіти

Ліцей №1 (Книшук О. М.)

1

Ревізія запірної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од.
по

проект
У

0,7
місцевий
бюджет

вересень



2
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од.
по

проект
У

2,5 місцевий
бюджет

вересень

3
Державна повірка 
манометрів, термометрів та 
комерційних засобів обліку

Підвальне
приміщення

(ІТП)
од.

по
проект

у
6,85 місцевий

бюджет
вересень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 9,25 місцевий
бюджет вересень

5 Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 2,01 3,83 місцевий
бюджет вересень

Опорний заклад Ліцей №2 (Комарова 0. М.)

1
Ревізія запірної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од. по
проекту 0,7

місцевий
бюджет

вересень

2
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. по
проекту 2,5

місцевий
бюджет вересень

3 Державна повірка 
манометрів та термометрів

підвальне
приміщення

(ІТП)
од.

по
проекту 12,09 місцевий

бюджет вересень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 16,25
місцевий
бюджет вересень

5
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 2 11,08
місцевий
бюджет вересень

Ліцей №3 «Авторська школа М.П.Гузики» (Гузик Н.В.)

1
Ревізія запірної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од. по
проекту 0,6

місцевий
бюджет

вересень

2
Ремонт запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од.
по

проекту 3,6
місцевий
бюджет

вересень

3

Державна повірка 
манометрів, термометрів 
комерційних засобів обліку 
теплової енергії

Підвальне
приміщення

(ІТП)
од.

по
проекту 12,09

місцевий
бюджет

вересень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 16,25
місцевий
бюджет вересень

5
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 1 3,00
місцевий
бюджет

вересень

Ліцей №4 ім. В. Чорно вола (Прокопенко Т.М.)

1
Ревізія запірної арматури 
труб холодного приміщення од. 2 0,7

місцевий
бюджет

вересень



3

Державна повірка 
манометрів, термометрів 
комерційних засобів обліку 
теплової енергії

Підвальне
приміщення

(ІТП)
од. по

проекту 12,09 місцевий
бюджет

вересень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 16,25 місцевий
бюджет вересень

5 Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія т 0,05 2,00 місцевий

бюджет вересень

Новобілярська гімназія (Паламар Л.О.)

1 Придбання палива для 
опалення будівлі, у т.ч: приміщення 26 283,00 місцевий

бюджет вересень

дрова приміщення м.куб 10 35,00 місцевий
бюджет вересень

вугілля приміщення т. 16 248,00
місцевий
бюджет вересень

2
Гідропромивка та гідравлічні 
випробування внутрішньої 
системи опалення

приміщення од. 1 7,60 місцевий
бюджет вересень

3
Ревізія запірної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од. 1 0,40
місцевий
бюджет вересень

4
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 0,90 місцевий
бюджет

вересень

5
Перевірка технічного стану 
димоходів та вентиляційних 
каналів

Підвальне
приміщення

(ІТП)
од.

по
проект

У

1,30
місцевий
бюджет

вересень

6
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 0,01 1,60
місцевий
бюджет вересень

Комунальний заклад «Сичавська гімназія» (Бубнова О.А.)

1
Підготовка котельній до 
опалювального сезону

приміщення од. 1 86,80
місцевий
бюджет

вересень

2
Гідропромивка та гідравлічні 
випробування внутрішньої 
системи опалення

приміщення од. 1 8,80
місцевий
бюджет

вересень

3
Придбання природного газу 
для котельні

приміщення м.куб 38000 629,050
місцевий
бюджет

вересень

4
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 1,025 2,60
місцевий
бюджет

вересень



ЗДО -І, 2, 3, 4, 5 (Кучмей З.М., Діденко В.М., Слободянин Л.М., Сучок В. С ,
ОгородніковаЛ. Б.) ЗДО " Барвінок" ( Кротоїр ОД.), ЗДО "Перлинка" (ПаламарЛ.О.)

1
Ревізія запірної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од. 7 2 ,8
місцевий
бюджет вересень

2
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 7 6 ,3
місцевий
бюджет вересень

3
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 7 7 8 ,4 8
місцевий
бюджет вересень

4
Державна повірка 
манометрів та термометрів

Підвальне
приміщення

( ІТ П )
од.

по
проекту 5 6 ,0 0

місцевий
бюджет вересень

5
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 8,1 2 8 ,8 8
місцевий
бюджет вересень

6
Підготовка котельні до 
опалювального сезону

приміщення
котельні од. по

проекту 7 ,5 0
місцевий
бюджет вересень

7
Придбання природного газу 
на опалювальний сезон для 
ЗДО "Барвінок"

приміщення
котельні

м.куб 17000 2 8 1 ,4 0
місцевий
бюджет

вересень

8
Придбання палива для 
опалення будівлі для ЗДО 
"Перлинка", ут.ч::

приміщення 26 2 8 3 ,0 0
місцевий
бюджет

вересень

дрова приміщення м.куб 10 3 5 ,0 0
місцевий
бюджет вересень

вугілля приміщення т. 16 2 4 8 ,0 0
місцевий
бюджет

вересень

Міський палац культури (Кутинець П.І.)

1
Підготовка системи 

опалення до опалювального 
сезону

приміщення
послуг

а
1 1 8 ,077

місцевий
бюджет

серпень

2

Державна повірка 
(колібрування) засобів 
вимірювальної техніки 
(манометрів)

приміщення од. 29 6 ,0 8 6
місцевий
бюджет

липень

3

Послуги по вимірюванню
заземлення
електрообладнання

приміщення од. 1 3 0 ,0 0
місцевий
бюджет

вересень

Новобілярський селищний клуб (Кузьмич Н.В.)

1

Придбання енергоносіїв, які 
використовуються в процесі 
виробництва теплоенергії:

приміщення 16 8 6 ,9 8
місцевий
бюджет

вересень

дрова приміщення
тис.м.

куб
8 35

місцевий
бюджет

вересень

вугілля приміщення тон 8 5 1 ,9 8
місцевий
бюджет

вересень



Сичавський будинок культури (Мальшакова О.В.)

1
Технічне обслуговування 
газового обладнання та 
газопроводу

приміщення міс. 6 9,9
місцевий
бюджет вересень

2
Державна повірка
контрольно-вимірювальних
приладів

приміщення од. 1 0,14 місцевий
бюджет вересень

3 Державна повірка 
газосигналізатора приміщення од. 1 1,485 місцевий

бюджет вересень

4
Підготвка до опалювального 
сезону 2025-2026 рр. 
внутрішних систем опалення

приміщення міс. 1 3,15
місцевий
бюджет вересень

5
Перевірка технічного стану 
димоходів та вентиляційних 
каналів

приміщення од. 3 0,99 місцевий
бюджет

вересень

КЗПСО "Южненська школа мистецтв" (Блок прибудова ЗЗСО№2) (Аванесова О.М.)

1
1 Іромивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 9,039 місцевий
бюджет

серпень

КПИ "СПОРТИВНО-ОЗДОРОВЧИЙ КОМПЛЕКС "ОЛІМП" (Ануфрієв О.М)

1

Послуги з сервісного 
обслуговування 
автоматизованного 
теплопункту, горячого 
водопостачання,та 
гребінкового 
теплопостачання ФСК

приміщення міс. 6 455,61 місцевий
бюджет

згідно
договору
протягом

року

2
Послуги з технічного 
обслуговування котлів та 
газового господарства

приміщення міс. 12 122,400
місцевий
бюджет

згідно
договору
протягом

року

КПП "ПМЛ" будівля стаціонаірного відділення (Денисенко О.В.)

1
Ревізія запірної арматури 
труб холодного та гарячого 
водопостачання

приміщення од. 1 0,8
власні
кошти

вересень

2
Ревізія запірної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення
тп од. 1 0,9

власні
кошти

вересень

3 Повірка манометрів
приміщення

тп од. 13 0,7
власні
кошти

червень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення
тп од. 1 7 власні

кошти
вересень

5
Внутрішнє очищення та 
промивка грязьовиків

приміщення
тп од. 3 0,3

власні
кошти

вересень

6 Виміри електрообладнання
приміщення

тп од. 1 12
власні
кошти

вересень



7 Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 1 0,9 власні
кошти вересень

КНП "ПМЛ" будівля поліклінічного відділення

1
Ревізія запорної арматури 
труб холодного 
водопостачання

приміщення од. 1 0,85 власні
кошти вересень

2
Ревізія запорної арматури 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення
ТП од. 1 0,9 власні

кошти вересень

3 Повірка манометрів приміщення
ТП од. 11 0,6 власні

кошти червень

4
Промивка та випробування 
внутрішньої системи 
опалення

приміщення од. 1 7,5
власні
кошти вересень

5 Виміри електрообладнання приміщення
ТП од. 1 9 власні

кошти вересень

6 Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія т 0,5 0,6

власні
кошти вересень

Приміщення міськради (Паньковець М.Л.)

1 Підготовка внутрішньої 
системи опалення приміщення од. 1 9,405 місцевий

бюджет вересень

2

Підготовка та навчання 
відповідальної особи за 
теплопостачання та 
електропостачання

приміщення од. 1 3,90
місцевий
бюджет

вересень

3 Повірка манометрів приміщення од. 2 0,5
місцевий
бюджет вересень

Приміщення адміністративної будівлі смт, Нові-Білярі

1

Придбання енергоносіїв, які 
використовуються в процесі 
виробництва теплоенергії:

приміщення 8 18,800
місцевий
бюджет

вересень

вугілля приміщення т 2 15,600
місцевий
бюджет

вересень

дров приміщення куб 6 3,200
місцевий
бюджет

вересень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 0,4 - - є в наявності

Приміщення адміністративної будівлі с. Сичавка

1
Підготовка внутрішньої 
системи газового опалення

приміщення од. 1 16,40
місцевий
бюджет

вересень

2
Придбання протиожеледних 
матеріалів

прилегла
територія

т 0,2 - - є в наявності

/

Керуючий справами виконавчого комітету
Владислав ТЕРЕЩЕНКО


